13/10/21, 16:41 SEI/UFPR - 3854121 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4170534&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 098/2021 SEPT, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021

A Diretora do Setor de Educação Profissional e Tecnológica
da Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, através da Portaria 600R, publicada
em 18/11/2018 e o que consta no
processo 23075.016204/2021-27 ,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designar os membros abaixo para compor a Comissão Julgadora do Concurso Público para a
área de Arquitetura e Urbanismo, correspondente ao Edital 177/2021 PROGEPE:

Docentes titulares:

Helena Midori Kashiwagi - Litoral/UFPR - presidente;

Simone Valaski - SEPT/UFPR - relatora

Paulo Eduardo Sobreira Moraes - SEPT/UFPR

Andréa Maximo Espínola - Litoral/UFPR

Letícia de Sá Rocha - IFPR

Docentes Suplentes:

Maura Regina Franco - SEPT/UFPR

Soraya Sugayama - SEPT/UFPR

Cinthia Maria de Sena Abrahão - DEP/UFPR

Luiz Belmiro Teixeira - IFPR

Julio Cesar Botega do Carmo - UFMS

II. Essa portaria entre em vigência a partir de sua assinatura.

III. Revogam-se a Portaria 086/2021 SEPT e as disposições em contrário.

Profa. Dra. Flávia Lúcia Bazan Bespalhok

Diretora do SEPT/UFPR

13/10/21, 16:41 SEI/UFPR - 3854121 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4170534&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN BESPALHOK, DIRETOR(A) DO
SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 24/09/2021, às 16:23, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3854121 e o código
CRC B5FDB099.

Referência: Processo nº 23075.049713/2020-55 SEI nº 3854121

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0